
                              2022 年 6 月 1 日   

お客様各位 

 

株式会社レッツ・コーポレーション  

 

 

 

ノンタッチチェッカーズ（どーぞ君）の自主回収のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、弊社製品をお取り扱いいただき、誠に有難うございます。 

 

この度、弊社商品のノンタッチチェッカーズ（どーぞ君）の一部の出荷分において、

本体の中に入っているバッテリー電池が落下等の衝撃により、電池が外れる恐れがあ

る事が弊社内で確認されました。 

 

販売開始からこれまでにご導入していただいたお客様からは１件もこのような状況

は発生しておりませんが、弊社としましては発生する可能性が低くても念のため商品

を交換していただく事をお願いしたいと考えております。 

 

つきましては、対策した新しいノンタッチチェッカーズ（どーぞ君）を発送させて 

いただきますので、下記写真に該当しないお客様につきましてはお手数ですが、下記

電話番号までご連絡をいただき商品の交換対応をお願い致します。 

 

今後は、弊社内で検品内容を徹底強化し、このような事が無い様、対応してまいり

ますので、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

                                  敬具 

 

                  

記 

 

   

  ■お問合せ先 

    052-201-6230（平日 9：15～18：00）※土日祝日はお休みとなります。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

※赤枠のところに茶色シールまたは黒点がある製品は対象外となります。 

 

 

    裏 面                  拡 大           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

     

                                


